
22-23 TEMMUZ
DENİZLİ

1 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN S4 115
2 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN S4 112
3 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ S4 80
4 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA S4 77
5 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇIRKIN SAFIYE KURŞUN S3 66
6 409 YUSUF ZÜMRE YUSUF ZÜMRE ARDA ÇİFTÇİ S4 45
7 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU S4 45
8 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN S3 43
9 102 BORA KÖSE BORA KÖSE FURKAN AKALIN S2 42

10 205 UĞUR SURAL UĞUR SURAL KASIM ONUR ÇIÇEK S2 39
11 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA S3 26
12 52 KENAN ÖZSOY KENAN ÖZSOY HARUN DEYNEK SSV Y.İ
13 51 KEMAL ÖZSOY KEMAL ÖZSOY YİĞİTCAN YÜKSEL SSV Y.İ
14 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN S2 Y.İ
15 306 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ S3 Y.İ
16 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN S4 Y.İ

1 52 KENAN ÖZSOY KENAN ÖZSOY HARUN DEYNEK SSV Y.İ
2 51 KEMAL ÖZSOY KEMAL ÖZSOY YİĞİTCAN YÜKSEL SSV Y.İ

1 102 BORA KÖSE BORA KÖSE FURKAN AKALIN S2 58
2 205 UĞUR SURAL UĞUR SURAL KASIM ONUR ÇIÇEK S2 54
3 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN S2 Y.İ

1 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇIRKIN SAFIYE KURŞUN S3 70
2 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN S3 49
3 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA S3 30
4 306 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ S3 Y.İ
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2. AYAK - DENDOFF

GENEL KLASMAN
Güncelleme Tarihi: 07.08.2023

Sınıf
Toplam

PuanSıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot

Toplam
Puan

SINIF - SSV

No Yarışmacı Pilot Co-Pilot SınıfSıra

SINIF - 2

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam
Puan

www.tosfed.org.tr



22-23 TEMMUZ
DENİZLİ

2. AYAK - DENDOFF

Güncelleme Tarihi: 07.08.2023

1 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN S4 62
2 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN S4 60
3 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA S4 37
4 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ S4 37
5 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU S4 25
6 409 YUSUF ZÜMRE YUSUF ZÜMRE ARDA ÇİFTÇİ S4 18
7 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN S4 Y.İ

Y.İ :Yarışma İhraç
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